
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЕКОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
   

    Н  А  К  А  З 
 

«_ 19   _»_квітня__2023 р.                                     м. Одеса                                                 № _70-ОД  _ 

 

 “Про  затвердження нормативних документів Приймальної 

   комісії ОДЕКУ на 2023 рік” 

 

 

На підставі рішення Приймальної комісії Одеського державного екологічного уніве-

рситету від 17 квітня 2023 року, протокол № 3, 
                                       

        НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити «Порядок та критерії оцінювання мотиваційних листів вступників 

Одеського державного екологічного університет в 2023 році» 

2. Затвердити «Порядок заохочення найкращих абітурієнтів Одеського держав-

ного екологічного університету в 2023 році» 

3. Відповідальному секретарю Приймальної комісії ОДЕКУ Тетяні 

МАТВІЄНКО до 24 квітня 2023 року розмістити в повному обсязі зазначені у пп.1-2 

наказу нормативні документи на офіційному веб-сайті університету та забезпечити їх 

виконання.  

4. Загальний контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 
 

              Тмво ректора                                                            Микола СЕРБОВ   

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  Проект вносить:                                                                   Погоджено: 

  Приймальна комісія                                                            Юрисконсульт 

 

 

 


